

กำหนดราคาปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า  
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ  
งบประมาณประจำปี 2559

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบไฟฟ้า

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนโป่งนกประชาสามัคคี ต.โป่งนก อ.เทพสถิต จ.ชัยภูมิ

กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 15 กันยายน พ.ศ.2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ตู้โหลดเซนเตอร์ SQUARE-D63A 220V 16 ช่อง	1	ตู้	3,100.00	3,100.00	1,000.00	1,000.00	4,100.00	
2	ลูกเมนย่อย 16A 220V	8	ตัว	265.00	2,120.00	70.00	560.00	2,680.00	
3	ลูกเมนย่อย 32A 220V	8	ตัว	275.00	2,200.00	70.00	560.00	2,760.00	
4	ตู้โหลดเซนเตอร์ SQUARE-D63A 220V 12 ช่อง	1	ตู้	2,440.00	2,440.00	1,000.00	1,000.00	3,440.00	
5	ลูกเมนย่อย 16A 220V	6	ตัว	265.00	1,590.00	70.00	420.00	2,010.00	
6	ลูกเมนย่อย 10A 220V	6	ตัว	250.00	1,500.00	70.00	420.00	1,920.00	
7	สวิตช์ธรรมดาเมจิก	25	ตัว	45.00	1,125.00	70.00	1,750.00	2,875.00	
8	สวิตช์พัดลม	5	ตัว	650.00	3,250.00	70.00	350.00	3,600.00	
9	เค้กรับ แบบมีกราวด์	60	ตัว	145.00	8,700.00	70.00	4,200.00	12,900.00	
10	เบรกเกอร์ 15A 220V	5	ตัว	150.00	750.00	100.00	500.00	1,250.00	
11	เบรกเกอร์ 60A 220V	3	ตัว	560.00	1,680.00	100.00	300.00	1,980.00	
12	เบรกเกอร์ 100A 220V	2	ตัว	1,550.00	3,100.00	100.00	200.00	3,300.00	
13	ตู้เบอร์ด 0	3	ตู้	450.00	1,350.00	135.00	405.00	1,755.00	
14	บล็อก 2x4 3 ช่อง พร้อมฝาปิด	30	ตัว	75.00	2,250.00	200.00	6,000.00	8,250.00	
15	บล็อก 2x4 2 ช่อง พร้อมฝาปิด	10	ตัว	75.00	750.00	200.00	2,000.00	2,750.00	
16	บล็อก 2x4 1 ช่อง พร้อมฝาปิด	23	ตัว	65.00	1,495.00	150.00	3,450.00	4,945.00	
17	แผงพลาสติก 4x6 นิ้ว	12	แผง	45.00	540.00	200.00	2,400.00	2,940.00	
18	แผงพลาสติก 6x8 นิ้ว	5	แผง	65.00	325.00	200.00	1,000.00	1,325.00	
19	สายไฟ THW เบอร์ 6 มม.	1	ม้วน	2,292.00	2,292.00	1,200.00	1,200.00	3,492.00	
20	สายไฟ THW-A ขนาด 25 มม.	50	เมตร	25.00	1,250.00	12.00	600.00	1,850.00	
21	สายไฟ VAF 2x2.5 มม.	2	ม้วน	2,021.00	4,042.00	1,200.00	2,400.00	6,442.00	
22	สายไฟ VAF 2x1.5 มม.	2	ม้วน	1,329.00	2,658.00	1,100.00	2,200.00	4,858.00	
23	สกรูเกลียวปลั๊ย ขนาด 1 1/2 นิ้ว	1	กล่อง	150.00	150.00	-	-	150.00	
24	สกรูเกลียวปลั๊ย ขนาด 1 นิ้ว	1	กล่อง	150.00	150.00	-	-	150.00	
25	สกรูเกลียวปลั๊ย ขนาด 0.5 นิ้ว	1	กล่อง	150.00	150.00	-	-	150.00	
26	ปลั๊กพลาสติก M7	5	กล่อง	50.00	250.00	-	-	250.00	
27	เทปพันสาย 3M	10	ม้วนใหญ่	50.00	500.00	-	-	500.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>								<b>82,622.00</b>	